QUIDAM Franciscanus (sive fuerit Daniel Agricola, sive alius) in libro dicto: Corona duodecim Stellarum B. Virginis MARIE, in 2. stella primæ Coronæ habet pro titulo, *Quid B. Virgo ab originalis*

originali culpa singulariter Dei munere fuerit preservata, quod late probat per totam Stellam. Item, vide 6. Stellam decimæ Coronæ & 12. Stellam ejusdem Coronæ & 3. Stellam undecimæ Coronæ. Lib. impress. in fol. parvo, absque anno & loco impressionis, & extat in nostra Biblioth. virginali, tom. 2. fol. 211.

QUIDAM Franciscanus, in lib. Latino dicto: Enchiridion seu Manuale Fratrum Minorum, &c. fol. 127. adducit Regulam Monialium Conceptionis B. MARIE Virginis. Item, fol. 131. ad Deiparam Virginem in honorem ejus Immaculatae Conceptionis sequentia Carmina:

*Ocudit (ben) mulier rapido primæva sub hoste,  
Tuq; ut eam superes, miteris alma Parens.  
Namquam ergo decuit aliqua te labe sub esse,  
Hostemq; oppressum semper habere decet.*

Item, pro eadem Immaculata Virginis Conceptione, adducit hæc Carmina:

*Quam sibi quisque suo maculam contraxit ab ortu,  
Non animam tetigit, Virgo MARIA, tuam.*

*Tu sola ex tota primorum stirpe parentum  
Concepta es Genitrix Immaculata Dei.*

Lib. impress. Hispali 1525. in 4. antiquis characteribus.

QUIDAM Franciscanus manuscriptus, qui extat cum tractatibus de Conceptione Ludovici à Turre de Verona, Francisci Mayronis, & Petri de Candia, fol. ultimo adducit 21. loca sacrae Scripturae, quæ de preservatione Virginis MARIE à peccato originali loqui videntur. Item, infra inquit: Tota formosa, tota delectabilis, tota gloriosa macula nullâ fuscari, omni sanctitate ditatis, super Virgines pulchra in mente. Item, infra: Talis fuit puritas Beatissimæ Virginis, quæ à peccato originali & actuali immunis fuit, D. Thomas 1. Sent. quæst. 44. art. 3. in solutione 3. argum. Et idem in expositione Angelicæ Salutationis, ait: Ipsa enim purissima fuit quantum ad culpam, quia nec originale, nec mortale, nec veniale peccatum incurrit, &c. Quæ verba extant ubi supra antiquis characteribus, fol. ultimo in 4. & ex modo citationis existimo verba illa scripta fuisse ante Canonizationem S. Thomæ, id est, ante annum 1323.

QUIDAM Franciscanus, edidit Legationem pro Immaculata Virginis Conceptione ad Sanct. Innocentium X. Incipit: Percrebuit S. Pater in his Regionibus Germano-Belgicis, &c. Extat in 4. in Archivo Gandensi.

QUIDAM Franciscanus, recollegit in unum omnes Constitutiones Summorum Pontificum, circa materiam Conceptionis, scilicet Sixti IV. Alexandri VI. Leonis X. Pauli V. Gregorii XV. & Urbani VIII. contra Michaëlem Baium. Extat in fol. in Archivo Conventus Gandensis.